
SİSTEM KATALOĞU
Alüminyum Kapı Pencere ve 
Giydirme Cephe Sistemleri

RESCARA 
SİSTEM

ASAŞ

R
io

50



KESİM ÖLÇÜSÜ

PROFİL KODU CUTTING SIZE/ PROFILE CODE

R50 M 01

1,956
2,159

R50 M 01
R50 M 02

22,997
27,751

76,300
124,243

44

06.01.01.50R

61
44

81

R50 M 01 (10018-10083)

80,5 mm

60,5 mm10000

R50 M 02 06.01.02.50R(10018-10083)

10000

R50 M 02

10001

1,8 1,8

DÜŞEY BAĞLANTI PROFİLİ

KOD AĞIRLIK (kg/m)

6

Jyy  cm4Jxx  cm4

6

L  m

Y

X

Y

X

MULLION PROFILES
DÜŞEY PROFİLLER

/ CODE / WEIGHT

MULLION CONNECTION PROFILE

AKSESUAR KODU / ACCESSORY CODE

10001

80
31

11
1

50 50

10
0

31

13
1

9

9

Rio50ASAŞ



R50 M 03 245,151 34,1772,608

R50 M 03

44

99

12
0

9

50
15

1

10002

1,8

31

KOD AĞIRLIK (kg/m) Jyy  cm4Jxx  cm4

6

L  m

Y

X

Y

X

MULLION PROFILES
DÜŞEY PROFİLLER

/ CODE / WEIGHT

KESİM ÖLÇÜSÜ

PROFİL KODU CUTTING SIZE/ PROFILE CODE

06.01.03.50RR50 M 03 (10018-10083) 98,5 mm10002

DÜŞEY BAĞLANTI PROFİLİ MULLION CONNECTION PROFILE

AKSESUAR KODU / ACCESSORY CODE

Rio50ASAŞASAŞ



R50 C 14
19,9

10
0

10

85

8,8

1,8
16,3

10953

1,305R50 C 14 2,73346,433
1,091
1,481

R50 C 18
R50 C 19

2,128
3,33677,205

24,057

R50 C 18 R50 C 19
19,9

80

10
,2

15

10

19,9

10
,2

12
0

15

10

5,8

5,8

52
,8

92
,8

16,3

76

1,8

36

16,3

1,8

11055

11057

KOD AĞIRLIK (kg/m) Jyy  cm4Jxx  cm4

6

L  m

Y

X

Y

X

MULLION PROFILES
DÜŞEY PROFİLLER

/ CODE / WEIGHT

Rio50
6
6

KESİM ÖLÇÜSÜ

PROFİL KODU CUTTING SIZE/ PROFILE CODE

06.01.20.50RR50 C 14 R50 E 09 (10958) 55,5 mm10953

DÜŞEY BAĞLANTI PROFİLİ MULLION CONNECTION PROFILE

AKSESUAR KODU / ACCESSORY CODE

06.01.21.50RR50 C 18 R50 E 10 (11058) 35,5 mm11055

06.01.22.50RR50 C 19 R50 E 11 (11056) 75,5 mm11057

56

ASAŞ



R50 T 04

R50 T 05

R50 T 04 1,640 74,423 21,619
R50 T 05 1,834 118,723 25,803

05.02.04.50RR50 T 04 (10026)

97,8 mm

77,8 mm10009

10010R50 T 05 (10026) 05.02.05.50R

46
,4

46
,4

10009

10010

78,2

98,2

R50 T 04 10009

10010R50 T 05

(10757)
(10756)

(10757)
(10756) 96,9 mm

97,8 mm
101,0 mm

76,9 mm
77,8 mm
81,0 mm

05.03.04.50R
05.03.14.50R
03.04.07.T04

05.03.05.50R
05.03.15.50R
03.04.07.T05

EPDM

EPDM

1,8
1,8

9
9

24

24

130

KOD AĞIRLIK (kg/m) Jyy  cm4Jxx  cm4 L  m

TRANSOM PROFILES
YATAY PROFİLLER

/ CODE / WEIGHT

X

Y

X

Y6
6

PROFİL KODU / PROFILE CODE

DÜŞEY BAĞLANTI PROFİLİ MULLION CONNECTION PROFILE

AKSESUAR KODU / ACCESSORY CODE

KESİM ÖLÇÜSÜ
CUTTING SIZE PROFİL KODU / PROFILE CODE

DÜŞEY BAĞLANTI PROFİLİ MULLION CONNECTION PROFILE

AKSESUAR KODU / ACCESSORY CODE

KESİM ÖLÇÜSÜ
CUTTING SIZE

50

86

106

50

110

Rio50ASAŞ



R50 T 06

R50 T 06 2,266 216,994 31,366

46
,4

05.02.06.50RR50 T 06 (10026) 115,8 mm10011

9

150

10011

116,2

R50 T 06 10011 (10757)
(10756) 116,9 mm

115,8 mm
120,0 mm

05.03.06.50R
05.03.16.50R
03.04.07.T06EPDM

1,8

24

KOD AĞIRLIK (kg/m) Jyy  cm4Jxx  cm4 L  m

TRANSOM PROFILES
YATAY PROFİLLER

/ CODE / WEIGHT

X

Y

X

Y

126
50

PROFİL KODU / PROFILE CODE

DÜŞEY BAĞLANTI PROFİLİ MULLION CONNECTION PROFILE

AKSESUAR KODU / ACCESSORY CODE

KESİM ÖLÇÜSÜ
CUTTING SIZE PROFİL KODU / PROFILE CODE

DÜŞEY BAĞLANTI PROFİLİ MULLION CONNECTION PROFILE

AKSESUAR KODU / ACCESSORY CODE

KESİM ÖLÇÜSÜ
CUTTING SIZE

6

Rio50ASAŞ



0,819R50 C 15

R50 P 28 R50 H 08 R50 C 15

R50 V 18

2

78
,8

22,9

24
,9

6,1
9

9,4

81

9

35
,2

33

14

9,8

9,9

44
,8

49,4
70,3

14
,8

18

57

15

1,5

6

0,802
0,088

R50 H 08
R50 P 28

0,331
------

15,959

1,133R50 V 18 5,66322,601

10954
10956

10955

R50 A 08

* AS-m4 (SİYAH ELOKSAL) BU PROFİLDE KULLANILMALI 

0,110R50 A 08

R50 V 18
46,5 mm

10957
132 L 28 10,1 mm

154 L 202166 (25 L 20)

10542 (25 L 28)

ÖLÇÜSÜ
KESİMKÖŞE BAĞLANTI PROFİLİ

PROFİL KOD NUMARASI PARÇA KOD NUMARASI
KÖŞE BAĞLANTI PROFİLİ

154 L 20

132 L 28

17,3

4,9

2143

25 I 04

2,5

17,6

4,3
3

25 I 04

0,15325 I 04

*

11061

0,613 12,752

10957

KOD AĞIRLIK (kg/m) Jyy  cm4Jxx  cm4 L  m

VENT, ADAPTER AND SLIDING ROD PROFILES
KANAT, ADAPTÖR VE TİJ PROFİLLERİ

/ CODE / WEIGHT

X

Y

X

Y6
6

Rio50

6
6

------ 6
------ 6

ASAŞ



R50 P 16

R50 P 03

R50 P 15

R50 P 01

R50 P 02

0,302R50 P 02

0,250

0,372
0,330

R50 P 03
R50 P 15
R50 P 16

R50 P 01 0,435

2357

2359

2358 10054

10055 50

11,4

4.8R50 P 20 4

10

R50 P 19

10090

10089

20

50

209.5

R50 P 27

10907

R50 P 29

10967

50

45

1,3
50

25

20

10

0,248R50 P 20
0,707R50 P 27
0,424R50 P 29
0,419R50 P 19

50

46,75

15

50

11,4

50 46
,2

6
6
6
6
6

6
6
6
6

KOD AĞIRLIK (kg/m) L  m/ CODE / WEIGHT

X

Y

X

Y

Rio50
KOD AĞIRLIK (kg/m) L  m/ CODE / WEIGHT

CAP PROFILES
BASKI KAPAK PROFİLLERİASAŞ



1,188R50 P 06

R50 P 25

4827 Ölçek:1/2

3,132R50 P 25

109,1

50

R50 P 06

2381
11,4

0,850R50 P 32

223,9

51
,6

R50 P 32

50

79,9

11137

R50 P 34

0,686R50 P 34

31

46
,8

2

42
,9

R50 P 34

11284

6
6
6
6

KOD AĞIRLIK (kg/m) L  m/ CODE / WEIGHT

X

Y

X

Y

Rio50CAP PROFILES
BASKI KAPAK PROFİLLERİASAŞ



R50 P 17 R50 P 18

10056

1005750

21
,9

39
,4

R50 P 31

11134

50

100

1,5

70

R50 P 31 1,212
0,291R50 P 17
0,439R50 P 18

50

6
6
6

KOD AĞIRLIK (kg/m) L  m/ CODE / WEIGHT

X

Y

X

Y

Rio50CAP PROFILES
BASKI KAPAK PROFİLLERİASAŞ



R50 E 10

R50 E 11

35,6

15
,9

75,6

15
,9

11058

11056

1,533R50 E 10
3,257R50 E 11

R50 E 09

10958

15
,9

55,6

2,396R50 E 09

KOD AĞIRLIK (kg/m)/ CODE / WEIGHT

X

Y

X

Y

Rio50MULLION CONNECTION PROFILES
DÜŞEY BAĞLANTI PROFİLLERİ

22,774 1,862
5,976 1,192

Jyy  cm4Jxx  cm4 L  m

6
6

57,240 2,532 6

ASAŞ



R50 S 01 0,207

1008310018

R50 C 05 6,552

R50 C 05 R50 C 04

R50 C 04 0,175

10017

8,8

30
0 R50 S 01

R50 S 01

10078

6
6

29
,8

18,3
43,4

30,7

10
,1

KOD AĞIRLIK (kg/m) L  m/ CODE / WEIGHT

X

Y

X

Y

Rio50MULLION CONNECTION AND GLASS SUPPORT PROFILES
DÜŞEY BAĞLANTI VE CAM TAKOZ PROFİLLERİ

6

ASAŞ



R50 C 11

R50 C 12

10757

10756

10721

R50 C 10

10026

R50 C 06

R50 C 10
R50 C 06

R50 C 11
1,851
2,056

1,813
R50 C 12 0,548

46

49,3

4

44

8,543,8

45
,9

X

Y

X

Y

TRAMSON CONNECTION PROFILES
YATAY BAĞLANTI PROFİLLERİ

KOD AĞIRLIK (kg/m) L  m/ CODE / WEIGHT

6
6
6
6

14
,2

42,5

Ø46

19
,5

16
,8

Rio50ASAŞ



DETAILS
DETAYLAR Rio50

05.04.01.50R

01.02.07.50R

01.10.02.50R

R50 P 01

R50 C 14

R50 P 03

R50 C 15

03.01.01.50R

01.11.01.50R

01.10.04.50R

50
10,2

24

ASAŞ



01.02.07.50R

R50 P 03

R50 P 01

01.10.03.50R

R50 C 14

R50 H 08

R50 P 28

R50 C 04

R50 V 18

01.19.28

01.03.07.50R

01.11.09.50R

11.01.06

01.05.01.50R

19,9

59,4

2424

DETAILS
DETAYLAR Rio50ASAŞ



01.10.04.50R

01.02.07.50R

01.10.02.50R

R50 C 04

R50 C 14

R50 P 01

R50 C 15

R50 P 03

01.11.01.50R

01.05.01.50R

50
10,2

24

DETAILS
DETAYLAR Rio50ASAŞ



01.11.09.50R

11.01.06

01.19.28

R50 H 08

R50 C 14

R50 V 18

R50 P 28

01.03.07.50R

01.05.01.50R

R50 P 01
R50 P 16

01.02.07.50R

01.11.01.50R

05.04.01.50R

01.10.03.50R

R50 A 08

35,9527,8
20

,15

100

24

DETAILS
DETAYLAR Rio50ASAŞ



05.04.01.50R

01.11.01.50R

01.02.07.50R

R50 P 28

R50 V 18

R50 C 14

R50 H 08

01.10.03.50R

R50 P 01

R50 P 16

01.05.01.50R

01.19.28

12.01.06

01.11.09.50R

R50 A 08

01.03.07.50R

35,9527,8

20
,15

152,1

100

24

DETAILS
DETAYLAR Rio50ASAŞ



01.11.01.50R

R50 P 01

R50 M 02

R50 P 03
03.01.01.50R

50

24

01.02.07.50R

DETAILS
DETAYLAR Rio50ASAŞ



R50 P 01

R50 P 16

R50 T 03

01.11.01.50R

01.03.07.50R

01.05.01.50R

05.03.13.50R

60

50

6 12 6

152,1

37100 15,1

R50 M 02

R50 P 15

R50 S 01

DETAILS
DETAYLAR Rio50

01.22.01.50R

ASAŞ



01.11.01.50R24 mm. 01.02.07.50R

A

21 mm.

20 mm.

19 mm.

18 mm.

GLASS

23 mm.

22 mm.

C

01.11.01.50R

01.11.01.50R

01.11.01.50R

01.11.01.50R

B

İÇ CAM FİTİLİ

01.02.03.50R

01.02.04.50R

01.02.02.50R

01.02.01.50R

01.11.01.50R01.02.06.50R

01.02.05.50R 01.11.01.50R

E

C

01.03.07.50R01.05.01.50R

R50 S 01

FE

01.05.01.50R

01.05.01.50R

01.05.01.50R

01.05.01.50R

01.05.01.50R

01.05.01.50R 01.03.05.50R

01.03.06.50R

G

01.03.03.50R

01.03.04.50R

01.03.02.50R

01.03.01.50R

F

G

E 

C

B

A

A

CAM 

R50 S 01

R50 S 01

R50 S 01

R50 S 01

R50 S 01

R50 S 01

PROFİL KODU

FABRİKA KODU

AĞIRLIK

ÇİZİM

(PROFILE CODE)

(FACTORY CODE)

(WEIGHT)

(DRAWING)

L   m KESİM ÖLÇÜSÜ AKS. KODU
CUTTING SIZE ACS. CODE

10542

25 L 28

3,689 kg/m

2166

25 L 20

6,233 kg/m

R50 V 18 10957
46,5  mm25 L 20 (2166) 154 L 20

10,1  mm25 L 28 (10542) 132 L 28

DIŞ CAM FİTİLİ ORTA FİTİL CAM TAKOZU İÇ CAM FİTİLİ
GLASS GASKET GLASS GASKET CENTRAL GASKET SUPPORTER GLASS GASKET

GLASS TABLE (FACADE SYSTEM)
CAM TABLOSU  (KAPAKLI CEPHE) Rio50

19 mm.

21 mm.
20 mm.

18 mm.

01.03.04.50R
01.03.03.50R
01.03.02.50R
01.03.01.50R

A F    (İÇ CAM FİTİLİ)

24 mm.
23 mm.
22 mm.

01.03.07.50R
01.03.06.50R
01.03.05.50R

01.05.01.50R
01.05.01.50R

C
B , DIŞ CAM KALINLIĞI

6 mm.

ORTA FİTİL
CENTRAL GASKET

CAM
GLASS

GLASS THICKNESS (OUT)

B01.05.01.50R
01.05.01.50R
01.05.01.50R
01.05.01.50R

01.05.01.50R

C

A

19
,6

70

11

70

ASAŞ



PRES

PRES

PRES

05.03.04.50R 05.03.14.50R

05.03.05.50R 05.03.15.50R

05.03.06.50R 05.03.16.50R

03.04.07.T04

03.04.07.T05

03.04.07.T06

 L= 81 mm L=77,8 mm L=76,9 mm

 L= 101 mm L=97,8 mm L=96,9 mm

 L= 120 mm L=115,8 mm L=116,9 mm

ÇİZİM

L L

L L

L L

R5
0 T

 04
R5

0 T
 05

R5
0 T

 06

05.03.XX.50R
R50 T XX

05.03.XX.50R

/DRAWING ÇİZİM /DRAWING ÇİZİM /DRAWING RENK /COLOUR UYGULAMA /APPLICATION

CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

06.01.03.50R R50 M 03 L=98,5 mm

06.01.02.50R R50 M 02 L=80,5 mm

06.01.01.50R R50 M 01 L=60,5 mm

AKSESUAR KODU
ACCESSORY CODE

PROFİL
PROFILE

KESİM ÖLÇÜSÜ
CUTTING SIZE

ÇİZİM
DRAWING

MULLION AND TRANSOM CONNECTION PIECES
DÜŞEY VE YATAY BAĞLANTILAR Rio50ASAŞ



60°

R50 M XX

R50 T XX

05.07.XX.50R (R50 C 10)

TRANSOM CONNECTION PIECES
YATAY BAĞLANTILAR Rio50

05.02.04.50R 03.04.04.50R

05.02.05.50R

05.02.06.50R

 L=80 mm L=77,8 mm

 L=100 mm L=97,8 mm

 L=120 mm L=115,8 mm

ÇİZİM

R5
0 T

 04
R5

0 T
 05

R5
0 T

 06

/DRAWING ÇİZİM /DRAWING UYGULAMA /APPLICATION

CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

03.04.05.50R

03.04.06.50R

R5
0 T

 04
R5

0 T
 05

R5
0 T

 06

ÇİZİM /DRAWING UYGULAMA /APPLICATION

05.07.04.50R

 L=77,8 mm
CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

05.07.05.50R

 L=97,8 mm
CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

05.07.06.50R

 L=115,8 mm
CUTTING SIZE
KESİM ÖLÇÜSÜ

ASAŞ



ACCESSORIES
AKSESUARLAR

EPDM

01.02.01.50R

200 gr/m

CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

EPDM

01.02.02.50R

165 gr/m

CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

EPDM

01.02.03.50R

167 gr/m

CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

EPDM

01.02.04.50R

150 gr/m

CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

EPDM

01.02.05.50R

140 gr/m

CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

EPDM

01.02.06.50R

140 gr/m

CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

EPDM

01.02.07.50R

125 gr/m

CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

EPDM

01.03.01.50R

120 gr/m

CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

EPDM

01.03.02.50R

113 gr/m

CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

EPDM

01.03.03.50R

100 gr/m

CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

EPDM

01.03.04.50R

86 gr/m

CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

EPDM

01.03.05.50R

74 gr/m

CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

EPDM

01.03.06.50R

65 gr/m

CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

EPDM

01.03.07.50R

60 gr/m

CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

10,5

13,5

11,5

12,5

16,5

14,5

15,5

3,5

5,5

4,5

6,5

7,5

9,5

8,5

Rio50ASAŞ



ACCESSORIES
AKSESUARLAR

EPDM

01.05.01.50R

80 gr/m

ORTA BASKI FİTİLİ

CENTRAL GASKET

14,2

3

EPDM

01.11.01.50R

65 gr/m

DIŞ CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

1,
2

10

EPDM

01.14.01.50R

30 gr/m

BİTİŞ FİTİLİ

FINISH GASKET

EPDM

01.22.01.50R

103 gr/m

CAM TAKOZ FİTİLİ

SUPPORT GASGET

03.01.01.50R
SU TAHLİYE PARÇASI

WATER DISCHARGE PART

5,5

R50 P 06 İÇİN

04.10.17

FOR R50 P 06

PVC KAPAK

PVC CAP

54

54

PVC

04.09.01.50R
SABİT ANKRAJ İÇİ PLASTİĞİ

PVC FOR ANCHORAGE

R50 P 32 İÇİN

04.10.21

FOR R50 P 32

PVC KAPAK

PVC CAP

EPDM

01.10.02.50R

68 gr/m

ADAPTÖR FİTİLİ

ADAPTER GASKET

EPDM

01.10.03.50R

54 gr/m

ADAPTÖR FİTİLİ

ADAPTER GASKET

EPDM

01.10.04.50R

270 gr/m

BAĞLANTI FİTİLİ

CONNECTION GASKET

EPDM

01.11.09.50R

32 gr/m

DIŞ CAM FİTİLİ

GLAZING GASKET

Rio50

EPDM

01.19.28

82 gr/m

TOZLUK FİTİLİ

CENTRAL GASKET

R50 C 14

05.04.01.50R
BAĞLANTI PARÇASI

CONNECTION PIECE

ASAŞ



08.01.02.50R
HAREKETLİ ANKRAJ + PUL

MOVE. ANCHORAGE + ROVE

ACCESSORIES
AKSESUARLAR

08.01.02.50R
SABİT ANKRAJ + PUL

FIX ANCHORAGE + ROVE

21.01.03
PUNCH MAKİNASI

PUNCH MACHINE

07.06.59
ÇİFT AÇILIM AKSESUARI

TILT AND TURN MECH.

Rio50

R50 C 18

05.04.02.50R
BAĞLANTI PARÇASI

CONNECTION PIECE

R50 C 19

05.04.03.50R
BAĞLANTI PARÇASI

CONNECTION PIECE

11.01.06
KAPAK DESTEK TAKOZU

SUPPORT FOR CAP

13.07.01
SOMUN PERÇİN (M6)

RIVET NUT (M6)

13.07.02
PASLANMAZ INBUS VİDA(M6)

H.S.HEAD CAP SCREWS(M6)

13.07.03
PASLANMAZ H.B. VİDA(M6)

H.S.C.HEAD CAP SCREWS

(M6) STAINLESS

STAINLESS

ASAŞ



ACCESSORIES
AKSESUARLAR

EPDM

03.05.01.50R

01.02.01.50R - 01.03.01.50R

KÖŞE FİTİLİ (SOL)

CORNER GASKET (LEFT)

EPDM

03.05.02.50R

01.02.02.50R - 01.03.02.50R

KÖŞE FİTİLİ (SOL)

CORNER GASKET (LEFT)

EPDM

03.05.03.50R

01.02.03.50R - 01.03.03.50R

KÖŞE FİTİLİ (SOL)

CORNER GASKET (LEFT)

EPDM

03.05.04.50R

01.02.04.50R - 01.03.04.50R

KÖŞE FİTİLİ (SOL)

CORNER GASKET (LEFT)

EPDM

03.05.05.50R

01.02.05.50R - 01.03.05.50R

KÖŞE FİTİLİ (SOL)

CORNER GASKET (LEFT)

EPDM

03.05.06.50R

01.02.06.50R - 01.03.06.50R

KÖŞE FİTİLİ (SOL)

CORNER GASKET (LEFT)

EPDM

03.05.07.50R

01.02.07.50R - 01.03.07.50R

KÖŞE FİTİLİ (SOL)

CORNER GASKET (LEFT)

EPDM

03.06.01.50R

01.02.01.50R - 01.03.01.50R

KÖŞE FİTİLİ (SAĞ)

CORNER GASKET (RIGHT)

EPDM

03.06.02.50R

01.02.02.50R - 01.03.02.50R

EPDM

03.06.03.50R

01.02.03.50R - 01.03.03.50R

EPDM

03.06.04.50R

01.02.04.50R - 01.03.04.50R

EPDM

03.06.05.50R

01.02.05.50R - 01.03.05.50R

EPDM

03.06.06.50R

01.02.06.50R - 01.03.06.50R

EPDM

03.06.07.50R

01.02.07.50R - 01.03.07.50R

KÖŞE FİTİLİ (SAĞ)

CORNER GASKET (RIGHT)

KÖŞE FİTİLİ (SAĞ)

CORNER GASKET (RIGHT)

KÖŞE FİTİLİ (SAĞ)

CORNER GASKET (RIGHT)

KÖŞE FİTİLİ (SAĞ)

CORNER GASKET (RIGHT)

KÖŞE FİTİLİ (SAĞ)

CORNER GASKET (RIGHT)

KÖŞE FİTİLİ (SAĞ)

CORNER GASKET (RIGHT)

Rio50ASAŞ


	A00.pdf
	Rio50.pdf

